Ficha técnica
Abracadeira de encosto para perfil

Ref. 2254034

Também adequada a perfis com largura de rasgo de 11- 12 mm; corpo das abracadeiras em
poliestireno, resistente ao choque, livre de halogéneos, cinzento claro RAL 7035; pecas metélicas
em aco, galvanizado a zinco.
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Ref. 2254034

Tipo 2051 8-36 LGR

Designacdo 1 Abracadeira encosto p/ perfil
Dimensdo 8-36mm

Cor cinzento claro

Numero RAL 7035

Material Polistirol

Abreviatura do material RS

Menor unidade de venda (VG) | 100,00 Unidade

Peso 0,85 kg/100 un.
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max.36

Medida B

Medida B1

Medida H

Medida H1

Distancia a parede
Numero de cabos/tubos
Tipo de fixagao

Apropriado para drea de pro-

tegdo contra incéndios
Revestimento plastico
para perfil com largura de
rasgo

Didmetro nominal
Resistente a radiagdo UV
Intervalo de aperto D
Parafuso

Livre de halogéneos
Resistente

16,50 mm

8,50 mm

34,00 mm

19,00 mm

0

1,00

Fixacdo de calhas
O

0O
11,00-12,00 mm

36,00 mm

0

8,00-36,00 mm
M4 x 37.5
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